
ZARZĄDZENIE NR OR.120.25.2022 
STAROSTY OLECKIEGO 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr OR.120.15.2021 Starosty Oleckiego 
z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy 

Starostwa Powiatowego w Olecku 

Na podstawie art. 5 i art. 104 - 1043  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 1510 z póź.zm.), art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dział III. Czas pracy - § 12 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pracownicy urzędu, z wyłączeniem pracowników zatrudnionych na stanowisku 
kierowcy i sprzątaczki wykonują pracę według następującego rozkładu czasu pracy: 

- poniedziałek – piątek – rozpoczęcie pracy godz. 7:30, zakończenie – 15:30. 

2. Pracownik na stanowisku kierowcy wykonuje pracę od poniedziałku do piątku od 
godz. 07:00 do godz. 15:00. 

3. Pracownik na stanowisku sprzątaczki wykonuje pracę od poniedziałku do piątku 
od godz. 13:00 do godz. 21:00. 

4. Pracownik ma prawo do przerwy w pracy trwającej co najmniej 15 minut, 
wliczanej do czasu pracy”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Oleckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9182D626-9BE5-46B4-BBB6-64B04DD3028A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


